
Art. nrArt. nr 55937

PrisPris 175,90 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Longview Vineyard

UrsprungUrsprung Adelaide Hills, Australien

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Nebbiolo 38%, Pinot Nero 35%,

Barbera 16%, Dolcetto 11%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14%

SortimentSortiment Systembolagets beställning

LONGVIEW FRESCO 2021

CertifieringCertifiering Vegan

KaraktärKaraktär Doften på vinet reflekterar de fyra druvsorterna som alla kommer fram med sina

karaktäristiska drag. Den är frisk och fruktig och har tydliga toner av körsbär, jordgubbe,

kryddnejlika, anis, och regnvåt jord. Stilen är josig och här finns smak av nyplockade körsbär,

underbyggd med vingårdens mineralitet och en pigg, frisk syra som dröjer sig kvar länge. Inspirerat

av Italiens unga, oekade, friska och fruktiga Vino Novello är detta ett vin som ska avnjutas ungt.

TillverkningTillverkning Nebbiolo och Barberadruvorna får jäsa hela för att minimera tanninextrakt. Druvorna

pressas sedan varsamt och förs över till rostfria ståltankar. De fyra druvsorterna jäser separat i sval

temperatur, lämnas på jästfällningen och får genomgå naturlig malolaktisk jäsning, vilket är nyckeln

till att mjuka upp syran i druvsorterna. Syftet med denna vinframställningsprocess är att bibehålla

druvornas fina parfym och fruktuttryck, samt integrera en närvarande men mjuk tanninstruktur.

Passar tillPassar till Passar till medelhavsmat, pizza, fågel, fisk och vegetariskt.

Om producenten
Familjeägda Longview är inte bara en av Australiens mest prisade vingårdar, utan också en av de

vackraste vinegendomarna i landet. Här basar bröderna Mark och Peter Saturno både över gårdens

65 hektar svala odlingslotter och ett hängivet team som skapar eleganta och finessrika viner, ofta

med en blinkning åt familjens italienska ursprung.

Longview ligger utanför den historiska lilla staden Macclesfield i Adelaide Hills i delstaten South Australia. Här var ursprungligen ett mejeri,

men sedan familjen tog över 1995 handlar det om vin av en mängd olika druvor, alla odlade på egendomen, unika vingårdsviner, "estate grown".

Prisbelönta viner av Shiraz, Cabernet Sauvignon och Chardonnay görs parallellt med ovanligare sorter för området som Riesling och Grüner

Veltliner.
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